steritate dampnatus. clemens sum? & blandi. et ad familiaritatem nostram ultro homines invitent? ut nullus ad nos formidet accedere? que familiaritas maxime ex misericordia comparatur. Nec statim prestantes aliis ipsi quod declinat? habere desistunt? Sequitur enim. donante vobis met ipsis? quia quod bene in alium fit? magis ei reponitur quam prestat. quod cui datum est. Qui miseret pauperum. ipse saturabit. et qui dat ei. deo fenerat. Vel certe ita accipiendum quod in eo quod suaves et misericordes sumus? et perturbationibus que nos inquietabant relictis. ad mansuetudinem temperantiamque transivimus. ipsis nobis datum sit et donatum? dum de malis in bonos vitam. et hec ipsa donant? nobis. que deus pater donavit in christo. Si enim omnis virtutes sequimur. omnes autem virtutes. sapientia. veritas. iusticia. mansuetudo. et cetera ad christum intellecta referantur. cum has virtutes habuerimus. ipsas nobis etiam nostro studio comparant? et habere nos facimur? quos nobis deus donavit in christo. Alius vero hic quod ait donantes vobis met ipsis simpliciter accipit. ut quoniam super dicitur. estote autem invicem suaves. sic et sic dicitur donantes vobis met ipsis. pro eo quod est donantes vobis invicem? ut quoniam deus nobis in christo nostra peccata donavit? sic etiam nos eis qui in nos peccaverunt dimittamus. Et adhibendum quod dimissio peccatorum in scrip-

turis donatio nuncupetur? illud sumit exemplum quod in luca scribitur. ubi uni creditori alius debebat quingentorum denarios. alius quinquaginta. quos utique accesserit. et ad interrogationem salvatoris ille qui interrogatus fuerat. respondit? maiorem gratiam illum habere. cui plus donatum sit. Dicit et in oratione dominica. dimitte. n. de. nos sic et n. di. de. n. Deus autem nobis donavit in christo. non extra positus? sed habitans in eo. quia pater in filio et filius in patre. nec statim ille in quo donat minor est ab eo qui ipse donat? quia et apostolus dicit. et ego siquid donavi vobis. in facie christi et dei. Estote ergo imitatores dei. sicut filii karissimi. Qui intelligit quomodo dictum sit estote perfecti sicut et pater vester celestis perfectus est? iste sciet quomodo sic dicat. estote imitatores dei. Et corinthiis quidem scribens ait. Imitatores mei estote. sicut et ego christus. Non enim poterat statim imitatores christi fieri? sed grande illis erat si imitacione apostoli possent imitatores christi existere. Epheisus vero quasi hys quos iam mysteria tanta docuerat non ait imitatores mei estote. sed imitatores dei. non quo minus sit imitatore christus esse quam dei. deus quippe christus est? sed quo aliud sit secundum hominem illum imitari. aliud secundum deum. Nam et si christum secundum carnem antea noveramus? sed sic iam nequaquam eum novimus secundum carnem. Loquitur et

55

ipse saluator. humilitate dispensa-  
tionis ostendens. **Q**uocumque uiderit pa-  
trē facientē. eadē hec facit filius si-  
militer. non quo aliud celū et aliam  
terram pat̄ fecerit. <sup>ad</sup> in similitudinē eorū  
aliud celū. & alia terra. et elem̄ta a r̄  
facta sūt. <sup>et</sup> cetera. s; quocumque op̄et̄ pat̄.  
hec eadem op̄et̄. **I**n quo autē  
similes dō possum⁹ fieri. sup̄ testa-  
tus ē dicens. Donantes uobis. sic et  
d̄s in xp̄o donauit uobis. **N**ō enim  
puto qd̄ in ceteris quoque quocumque d̄s fe-  
cit homo d̄m possit imitari. s; ubi  
causa. ut quomodo ille clemēs ē. et  
pluit sup̄ bonos et malos & reliq̄.  
sic etiā nos bonitatem nr̄am sup̄ om̄es  
hoīes effundam⁹. **Q**uod cū fecerim⁹. eri-  
mus filij dilecti siue ipsius pauli.  
siue qd̄ melius puto dei. **E**t am-  
bulate in karitate sic et xp̄c dilexit  
nos. & tradidit semetipsum p̄ nob̄.  
oblationē & hostiā deo in odore sua-  
uitatis. **Q**ui pro aliorū salute usq̄  
ad sanguinē cont̄ peccatū dimicat  
ita ut animā suā tradat p̄ eis. iste am-  
bulat in karitate. imitās xp̄m q̄ nō  
in tantū dilexit. ut crucē p̄ salute  
omniū sustineret. **Q**uom̄ enī ille se  
tradidit p̄ nobis. sic et iste p̄ quib⁹ po-  
test libenter occubens. imitabit̄ eum  
qui oblationē & hostiā in odore sua-  
uitatis se tradidit. & fiet etiā ipse  
oblatio et hostia dei in odore suauita-  
tis. **F**ornicatio autē et om̄is imun-  
dicia. aut auaritia nec noīet̄ in uo-

bis sicut decet sc̄os. et sp̄itudo. & stul-  
tuloquum. aut scurrilitas que ad rē  
nō p̄tinet. s; magis gr̄az actio. **N**isi  
philosophorū quidā curin⁹ extitisset.  
qui doceret omnē titillationē carnis  
& fluxū seminis ex quocumque attritu  
tactuque uenientē in tempe nō uitā-  
dū. et n̄nulli sapientes secl̄i in hanc  
tēp̄em et erubescendā heresim̄ sen-  
sissent. n̄quā sc̄s apl̄s scribēs ad ephē-  
sios ad fornicationē etiā omnē imū-  
ditiā copulasset. & ad imunditiā iun-  
xisset auaritiā. n̄ hāc qua pecuniam  
cupim⁹ aggregare. s; illam de q̄ supra  
dixim⁹. ne sup̄grediāt̄ et auarus in ne-  
gotio fr̄em suū. qd̄ sc̄l̄ insatiabil̄ et  
explet. p̄ om̄ia tēp̄itudinū gen̄a lasci-  
uē discurrat. **S**ic decet sanctos inq̄t.  
**E**x quo sc̄s nō potest appellari. quocumque ex-  
tra fornicationē in aliq̄ imunditia  
et auaritia uoluptatū que se delectant  
r̄int iuenit̄. **S**i quis autē arbitrat̄ a-  
uaritiā non illo sensu accipiendā ēē  
quo dixim⁹. det causas q̄re int̄ forni-  
cationē et imunditiā. & turpitudinē  
et stultuloquum. et scurrilitatē mediā  
auaritiā ext̄ ordinariē posuerit.  
**P**orro stultuloquum ēē estimo nō solū  
eorū q̄ aliq̄ narrāt tēp̄ia ut risū mo-  
ueant. & fatuitate simulata magis  
illudāt eis quib⁹ placē desiderāt. s;  
etiā eorū q̄ sapientes secl̄i putant̄. et  
de reb⁹ physicis disputantes dicāt se  
harenas litrorū. guttas oceani. et ce-  
lorū spatium. t̄reque punctū liquido com-